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MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,
Legnica, Osiedle w Alejach

Cena 1 300 zł

W ofercie mieszkanie pod wynajem, w jednym z najbardziej prestiżowych miejsc w Legnicy, na Osiedlu w Alejach.
Położone na II piętrze w kameralnym budynku, na ogrodzonym terenie.
Lokal składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, przedpokoju i balkonu. Całkowita powierzchnia to 58 m2.
Kuchnia i łazienka w pełni wyposażona.
Na przedpokoju 2 pakowne szafy.
Ogrzewanie centralne- wspólna kotłownia dla całego budynku.
Mieszkanie jest słoneczne,środkowe, a więc bardzo ciepłe.
Do lokalu przynależy piwnica.
Cicha,spokojna i bezpieczna okolica. Funkcjonalnie zagospodarowana: plac zabaw dla dzieci, mnóstwo miejsc
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parkingowych, brama wjazdowa na pilota, 
Cena wynajmu to 1700 zł i obejmuje również czynsz, oraz zaliczkę na ogrzewanie i wodę.
Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie.
 
 

Symbol 380/AZM/OMW Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE, ŚRODKOWE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 22 PLN Czynsz ofertowy 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Osiedle w Alejach Powierzchnia całkowita 58 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Balkon JEST

Ilość balkonów 1

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl
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